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JMP800

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wymiary

moc

napiecie

Opis produktu

Wyciskarka do owocéw wolnoobrotowa

1 453,50 zt
1181,71 z
8735

976173
5011423189390
Hendi
200x155x(H)440
240

230

- Umozliwia wyciskanie sokéw z réznego rodzaju owocéw(réwniez banandw), warzyw i ziét a takze z orzechéw,z migdatéw- W
zestawie:- 1,5 | pojemnik na pulpe- 1,5 | pojemnik na sok- Filtr oddzielajgcy migzsz- Szczoteczka do czyszczenia- Predkos¢:
48 obr./min.- Szerokos¢ tuby: XL na cate owoce- Blokada kapania - wbudowany korek- System czyszczenia podczas pracy -
obrotowy koszykczyszczgcy- Bieg wsteczny- Funkcja czyszczenia poprzez nalanie wody do tuby- Rodzaj silnika: indukcyjny -

niezawodnos¢ i cicha praca
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